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Päästeamet  
rescue@rescue.ee  
                                                                                                                       Mei

e 13.02.2024 nr. 1  
   
   

Prangli saare päästeteenusest – Prangli Saarte Seltsi vaates  
   

Austatud peadirektor hr. Margo Klaos  
   
Viimsi Vallavalitsus vallavanem hr. Illar Lemetti isikus on Teile 25.01.2024 

nr. 14-12/468 saadetud kirjas andnud vallavalitsuse nägemuse päästeteenuse 
osutamisest Prangli saarel. Prangli Saarte Selts kui Päästeameti pikaajaline 

lepingupartner soovib anda lisaks vallavalitsuse vaatele omapoolse vaate ja 
selgitused kujunenud olukorrale.  
Viimi vald on päästetööde korraldamise eesmärgil lubanud meie päästeühingul 

pea 20 aastat tasuta kasutada MTÜ Prangli Saarte Seltsi liikmete poolt ehitatud 
Estali tee 2 asuvat hoonet. Kuni käesoleva ajani pole Prangli Saarte Seltsi ja 

Viimsi Vallavalavalitsuse vahel olnud kirjalikku rendilepingut.  
Viimsi vald saatis seltsile 28.08.2023. Prangli saarel hoone tasuta kasutusse 
andmise lepingu, mille allkirjastamine Prangli Saarte Seltsi vaates oleks olnud 

seltsile majanduslikult ja õiguslikult kahjulik.  
21.12.2023 Viimsi Vallavalitsuse poolt saadetud kirjas nõuti tungivalt seltsilt 

hiljemalt 8.01.2024 leping allkirjastada ja anti selgelt teada, et allkirjastamata 
jätmisel tuleb ruumid 22.01.2024 aastal tehnikast vabastada.  
8.01.2024 ōnnestus Seltsil lôpuks peale 5-te kuud pidevalt maili ja telefoni teel 

palutud kohtumine valla esindajaga.  
8.01.2024 esitasime vallale oma versiooni hoone kasutuslepingust, millele vald 

ei suvatsenud vastata vaatamata korduvatele pöördumistele telefoni ja meili 
teel kuni ruumide vabastamiseks antud kuupäevani 22.01.2024.  
Prangli Saarte Selts on alates esmase kasutuslepingu versiooni saamisest 

28.08.2023 otsinud vallaga rendilepingu sõlmimise osas kompromisslahendust, 
kuid tulutult, sest vallal puudub tahe rendileping seltsiga sõlmida. Meil on 

olemas kirjavahetus, sônumid ja tel. kôned valla merendusspetsialistiga, mille 
võime vajadusel esitada.  
22.01.2024 vabastas selts ruumid päästetehnikast ja varustusest, nii nagu oli 

Viimsi Vallavalitsuse kirjalik nõue. Juhime Teie tähelepanu, et kirjaliku 
rendilepingut pole kunagi vallaga olnud ja puudus, seega tuli seltsil alluda 

omaniku nõudele.  



22.01.2024. aastal teavitasime Päästeameti Päästebüroo peaspetsialisti Krista 

Jaamul-it meilitsi ja Prangli saare elanikke kujunenud olukorrast oma 
postitusega FB -s grupis  

”Prangli saare uudised”.  
Samal päeval saime Krista Jaamulilt ka kirjaliku vastuse, et Prangli VPK on 
arvest maas.  

Prangli Saarte Selts jätkab päästeteenuse osutamist saarel kohe ilmade 
soojenemisel kui välitingimustes vesi autode paakides enam ei külmu. 2024 

aasta sügiseks ehitab selts päästeautode tarbeks hoone, mida on võimalik 
aastaringselt päästeautode ja varustuse hoiustamiseks ning teenuse osutamiseks 
kasutada.  

Miks Prangli saarel täna on päästeteenus ajutiselt peatatud on Viimsi 
Vallavalitsuse tegevuse ja tegevusetuse tagajärg. Samuti iseloomustab valla 

käitumine ilmekalt suhtumist päästeteenuse osutamisse, turvalisuse 
säilitamiseks Prangli saarel. Rääkimata lugupidamatust suhtumisest 
vabatahtlike pikaajalisse töösse Prangli saarel päästeteenuse hoidmisel ja 

arendamisel. Prangli Saarte Selts on jätkuvalt usaldusväärseim partner 
päästeteenuse osutamisel Prangli saarel juba rohkem kui 20 aastat. Hetkel 

võimulolev Viimsi Vallavalitsus pole tegutsenud veel kolme aastatki. Selts on 
aastakymneid reageerinud 100% absoluutselt kôikidele häirekeskuse ja Prangli 
saare elanike väljakutsetele,  

mida kinnitas ka Päästeamet oma vastuses Ōhtulehes ilmunud eksitavas 
artiklis, Prangli päästeteenuse katkemise osas.  

Loodame Päästeameti mõistvale suhtumisele ja jätkuvale koostööle tekkinud 
olukorras.  
Ühtlasi loodame et Päästeamet ei muutu Viimsi Vallavalitsuse käepikenduseks, 

et lôpetab meie Seltsiga koostöölepingu, nagu seda sarnaselt Vallavalitsuse 
survel tegi PPA.  

   
Lugupidamisega,  
MTÜ Prangli Saarte Selts  

Juhatuse liige  
Valdur Kahro  

 
Lisad:  – FB grupis “Prangli saare uudised”  
postituse tekst Prangli saare elanikele 22.01.2024.  

 
Hea Prangli rahvas!  

 
On tekkinud olukord: kus siin fb. grupis pean jagama olulist infot 
päästevōimekuse tagamise hetkeolukorrast Prangli saarel.  

 
Kahjuks oleme sunnitud teatama et meie selts peatab ajutiselt alates 22.01.24. 

vabatahtliku pääste tegevuse Prangli saarel.  
 
Nimelt saime vallast 21.12.23. maili teel korralduse allkirjastada meie seltsile 

mittesobilik rendileping tuletōrje garaazi kasutamiseks hiljemalt 08.01.24.  
Vastasel korral aga valla poolt käsu vabastada meie seltsi poolt ehitatud ja~ 20 

a. meie seltsi vabatahtlike päästjate kasutuses olnud ruumid hiljemalt 22.01.24. 
st. täna!  



 

oleme juba kuid st. 5 kuud yritanud leida lahendust vabatahtliku pääste 
säilitamiseks Prangli saarel.  

Oleme seltsi poolt teinud vallale kirjalikult ja tel. teel erinevaid ettepanekuid 
kompromissi saavutamiseks ning suutsime lõpuks ka yhe kohtumise 
merenduse spetsialisti Raul Ilissoniga korraldada 08.01.24.  

Arutasime võimalusi sõlmida normaalne mõlemaid osapooli rahuldav ruumide 
rendileping, et tagada saarel meie seisukohalt ylioluline pǎǎsteteenus Pranglis, 

kuid Ilissoni sõnul ei saa tema midagi otsustada ja otsuse teeb vallavalitsuses 
Alar Mikk!  
Tänaseni mingit konkreetset vastust meie erinevatele ettepanekutele saadetud 

ei ole!  
 

Viimane kirjavahetus vallaga toimus veel reedel ja laup. mil meie Selts yritas 
ruumide kasutamiseks ja päästeteenuse tagamiseks Prangli saarel saada vallalt 
kasvōi ruumide vabastamiseks pikendust kuupäva osas talveiseks perioodiks.  

Ka see ei õnnestunud ja vald lammutab 20a.laitmatult toiminud, seltsi 
vabatahtlike tegevuse Pranglis.  

Vaatamata 20-ne aasta pikksele tegevusele kus meie seltsi vabatahtlikud on 
saarel kymneid tulekahjusid likvideerinud, ja 100% -liselt reageerinud 
kōikidele 112 hädaabi väljakutsetele!  

 
Seega vabastasime ruumid valla poolt nōutud kuupäevaks ja peatame tänasest 

ajutiselt vabatahtliku päästeteenuse Prangli saarel .  
Jätkame teenuse osutamist ilmade soojenemisel mil välitingimustes vesi 
autopaakides enam ei jäätu.  

 
Heade soovidega!  

Mtǔ Prangli Saarte Seltsi  
Juhtuse liige  
Valdur Kahro  

Tel. +372 50 48 275  
 

 


